. Проект вносится Администрацией
Является нормативным г ор°Д а

правовым актом

МУНИЦИПАЛЬНОТГОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении дополнительных
мер социальной поддержки в виде
предоставления субсидий на
строительство или приобретение
жилья ' ' отдельной категорий
граждан, проживающих на
территории города, на 2 0 1 4 - 2 0 1 8
годы

В соответствии со статьёй'2 Жилищного кодекса Российской Федерации,
частью 2 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского" автономного округа - Югры от
0 6 . 0 7 . 2 0 0 5 №57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-
Мансийском автономном округе - Югре» (в редакции от 2 4 . 1 0 . 2 0 1 3 ) , Дума города
РЕШИЛА:

1 . Утвердить дополнительные меры социальной поддержки в виде
предоставления субсидий на строительство или приобретение жилья отдельной
категории граждан, проживающих на территории города, на 2 0 1 4 - 2 0 1 8 годы
согласно приложению.

. 2 . Администрации города разработать и утвердить порядок предоставления
дополнительных мер социальной поддержки, предусмотренных частью 1 решения.

3 . Администрации города обеспечить финансирование дополнительных мер
социальной поддержки, предусмотренных настоящим решением.

4 . Контроль за выполнением настоящего решения возложить на .

Председатель Думы города

С.А. Бондаренко

Глава города

Д.В. Попов